
 NDARJA E MBETURINAVE(PLEHRAVE)

RESTI I 
MBETURINAVE
(PLEHRAVE)

QELQET E BARDHA DHE ME NGJYRЁ

LETRAT E 
VJETRA DHE 
KARTONAT

MBETURINAT E 
FRUTAVE, PERI-
MEVE, VEZEVE 
DHE BARIT   

PAJISJE METALIKE
PAKETIME PLAS-
TIKE DHE DOSAT
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ASZ STEYR
Ennser Straße 10

PAKETIME PLASTIKE,
DOSAT DHE METALET

STIROPOR ,CD’S,DHE 
AMBALLAZHE TE NDRY-

SHME

PAJISJE ELEKTRIKE

BATERITЁ

KARTONAT

LETRAT E VJETRA

PAKETIME PREJ DRURI

DRUTЁ E VJETRA

METALET

MBETURINA TE 
VECANTA

MBETURINA TE 
RREZIKSHME

QELQET E SHESHTA

MBETURINA TE 
DEMSHME

MBETURINA TE 
NDERTIMIT

QELQET ME NGJYRЁ 
DHE TE BARDHЁ 

GRÜN- UND 
STRAUCHSCHNITT


